Informática Electrónica: Fuente de Alimentación Aerocool KCAS800S 800W 7 x SATA
Fuente de Alimentación Aerocool KCAS800S 800W 7 x SATA
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Fuente de
Alimentación Aerocool KCAS800S 800W 7 x SATA al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento57,25 €
Precio de venta69,27 €
Precio de venta sin impuestos57,25 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Fuente de Alimentación Aerocool KCAS800S 800W 7 x SATA al mejor precio.
Esta fuente ATX de 800W cuenta con la certificación oficial 80Plus Bronze, que asegura una eficiencia superior al 85%. Además, es compatible
con los sistemas Intel Haswell de última generación e incluye PFC activo, que permite una conversión estable y eficiente de todas las
fluctuaciones del suministro eléctrico.
Marca Aerocool
Modelo KCAS800S
Tipo - ATX
Potencia - 800W
Otras Características - Ventilación: 1 x Ventilador
- Voltaje de entrada AC: 230 V
- Voltaje de salida CC: +12V, +3.3V, +5V, +5Vsb, -12V
                       1 / 2
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación Aerocool KCAS800S 800W 7 x SATA
Conectores - 1 x 20+4PIN
- 1 x 4+4PIN
- 7 x SATA
- 4 x 4PIN
- 2 x 6+2PIN
- 1 x FDD
Fecha Revisión 09-12-2015 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2